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

Maison

Immobilier Ile de Ré. 
Sainte Marie de Ré. Mai-
son de village en parfait 
état. Elle se compose 
: d'une entrée ouvrant 
sur séjour, d'une cuisine 
aménagée et équipée 
avec cheminée, buande-
rie, dressing, salle d'eau/
WC.. A l'étage,... DPE : D

Réf : 5940

1 150 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,48 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

LE BOIS PLAGE EN RE 1 298 000 €

RENOVATION COMPLETE

Idéalement située. 
Nichée entre 2 rues, 
totalement rénovée 
en 2022. Pièce de vie, 
mezzanine et  2 suites 
parentales au rez-de-
chaussée, dont une sur 
rue accès indépendant.  
A l'étage 3 chambres 
et 1 SDB avec WC. Cour, 
garage. DPE : NC

Réf : 682

1 233 800 € honoraires exclus. Honoraires 5,20 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LA FLOTTE 1 266 000 €

Maison

Maison d'habitation 
située au fond d'une 
belle parcelle. Elle se 
compose d'une entrée 
avec rangements, d'un 
spacieux séjour ouvrant 
sur cuisine et espace 
repas.. 4 chambres.
Dépendances.. Terrain 
clos et arboré. DPE : D

Réf : 5876

Charme

1 200 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

LES PORTES EN RE 1 280 000 €

Maison

Sur une belle parcelle, 
proche de la plage 
de trousse chemise, 
proche de la plage de la 
patache, à deux pas du 
golf, cette agréable mai-
son familiale est com-
posée d’une très belle 
pièce de vie avec son 
salon cosy, 4 chambres. 
L’ensemble est agré-
menté d’un grand jardin 
paysagé. DPE : C

Réf :  5941

1 210 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,47 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

Exclusivité

LA COUARDE-SUR-MER 1 295 000 €

Maison

Vous serez séduits par 
l'environnement et 
les volumes de cette 
propriété avec son jardin 
paysagé. Elle comprend 
une belle pièce de vie, 
4 chambres et 2 SDE. 
Garage et stationne-
ment. Possibilité de faire 
une piscine et un étage. 
DPE : E

Réf : 8647

Nouveauté

1 233 333 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19
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LE BOIS PLAGE EN RE 1 007 000 €

Maison

Maison comprenant 3 
logements composés 
de : 1/ pièce de vie, 2 
chambres, 2 SDE, une 
cour, grand garage 
- 2/ pièce de vie, 2 
chambres, SDE, 2 cours, 
garage, stationnement 
- 3/ pièce de vie, 3 
chambres, 1 SDE, 1 SDB, 2 
cours. DPE : D

Réf : 8627

Exclusivité

950 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LA COUARDE-SUR-MER 1 007 000 €

Maison

Maison idéalement 
située comprenant une 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte. A l'étage, 4 
chambres dont une 
suite, salle d'eau et wc, 
une chambre avec salle 
de bain, une salle d'eau 
indépendante. Cour 
ensoleillée et grand 
garage. DPE : D

Réf : 8672

Exclusivité

950 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19

LE BOIS PLAGE EN RE 1 205 000 €

MAISON DE CHARME

Maison de village, en-
tièrement restaurée en 
2021 idéalement située. 
En RDC: une grande 
pièce de vie, une cuisine 
et un accès cave. A 
l'étage, 4 chambres dont 
1 suite parentale. Une 
cour , un local  vélos et 
un double accès. 
DPE : NC

Réf : 676

1 150 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,78 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LA COUARDE SUR MER 955 000 €

Maison

Immobilier île de Ré- La 
Couarde sur Mer. Maison 
de village fi n 19ème avec 
de beaux volumes, 
typique avec cour.. Très 
bon emplacement. Cette 
maison se compose en 
rez-de-chaussée d'une 
entrée, cuisine aména-
gée et équipée... DPE : E

Réf : 5902

Charme de l'ancien 

910 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,95 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES - ARS EN RÉ
05 46 29 90 21 

LA FLOTTE 945 000 €

Maison

Immobilier de Ré. La 
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
de maîtrise d'oeuvre. 
Maison d'environ 160 m² 
habitables avec belle 
pièce de vie, 5 chambres, 
piscine et garage. Projet 
fi ni 1.433.000 euros pour 
le terrain et la construc-
tion. DPE : NC

Réf : 8574

Rare

620 000 € honoraires exclus. Honoraires 8 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

LES PORTES EN RE 650 000 €

Maison

A quelques minutes à 
pied du marché et des 
commerces, charmante 
maison en cœur de 
village,  elle se compose 
en rez-de-chaussée 
d'une pièce de vie avec 
sa cheminée, coin repas, 
cuisine indépendante, 
une chambre et sa salle 
de... DPE : G

Réf : 5879

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 3,08 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

SAINT MARTIN DE RE 636 000 €

Appartement 

Appartement lumineux 
style loft avec vue im-
prenable sur le port et la 
mer offrant de beaux vo-
lumes de vie, une cuisine 
neuve, une salle d'eau, 
une salle de bain et 2 
wc. Possibilité de créer 
3 chambres facilement. 
Local vélos. DPE : D

Réf : 8632

Vue Mer

600 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LA COUARDE SUR MER 633 000 €

Maison

Située au centre du 
village et à dix minutes 
des plages, maison trois 
chambres dont une 
dépendance, pièce de 
vie avec cheminée. Belle 
cour ensoleillée. 
DPE : NC

Réf : 1319

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

RIVEDOUX PLAGE 660 000 €

Maison

Maison de village avec 
une superbe  vue mer 
composée d'un grand 
salon - séjour avec 
cheminée et accès à 
une cour (12 m²), cuisine 
aménagée, cellier et wc. 
A l'étage, trois chambres 
avec vue mer, un dres-
sing et une SDB avec wc. 
DPE : E

Réf : 8620

Vue Mer

622 600 € honoraires exclus. Honoraires 6,01 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79



www.orpi.com16

Des femmes et des hommes
pour votre bien

SAINT MARTIN DE RE 620 000 €

Maison

Charmante maison 
située à 150m du port 
de Saint-Martin-de-
Ré. Elle dispose d'une 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte donnant sur une 
terrasse, à l'étage trois 
chambres & une salle 
d'eau. Parfaite pour les 
vacances et la location. 
DPE : F

Réf : 1303

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LE BOIS PLAGE EN RE 623 000 €

CENTRE VILLAGE

Charmante maison de 
village. Pièce de vie 
exposée SE et 2 espaces 
nuits, l'un avec,une 
chambre, SDE et WC 
privatif, l'autre composé 
d'une chambre avec une 
SDB et WC. Son atout : 
Jardin ensoleillé clos 
d'un mur en pierres. 
DPE : NC

Réf : 669

600 000 € honoraires exclus. Honoraires 3,83 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

SAINTE MARIE DE RE 583 000 €

Maison

Charmante maison de 
plain-pied  composée 
d'un séjour/salon, deux  
chambres, deux salles 
d'eau, deux wc et une 
mezzanine. Un beau 
jardin avec un cabanon 
complète l'ensemble. 
Hors zone inondable. 
Extension et piscine 
possibles. DPE : NC

Réf : 8634

550 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LES PORTES EN RE 549 000 €

Maison

Immobilier Ile de Ré Les 
Portes en Ré Entre centre 
village et plages, cette 
charmante maison de 
plain-pied  entièrement 
rénovée se compose 
d'une pièce de vie  avec 
cuisine aménagée don-
nant sur une jolie cour , 
salon, deux... DPE : F

Réf : 5924

520 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

RIVEDOUX PLAGE 543 000 €

Immeuble

Immeuble de rapport 
composé de quatre T2. 
Très bien situé, à deux 
pas du port de Rive-
doux-Plage. Idéal pour 
investisseur. À découvrir 
très vite... DPE : F

Réf : 1323

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

RIVEDOUX PLAGE 486 000 €

Terrain

Idéalement situé, terrain 
à vendre avec contrat de 
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